
26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:09Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, CelineW91.(2302)1

00:04:18LAC Rhein-Erft2005SCHWETLICK, LenaW92.(2308)2

00:04:22DJK Löwe Köln2005GEORGI, SaimonM91.(2069)3

00:04:22DJK Löwe Köln2004MÖHL, SophieW101.(2248)4

00:04:24DoJo Kickers2007MOTTE, FridtjofM71.(2253)5

00:04:25TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW81.(2293)6

00:04:35Laufclub Köln2005VERSPAY, LamarM92.(2362)7

00:04:40TVG2005WILHELMY, NoahM93.(2369)8

00:04:43TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2005SPIEGELHOFF, OskarM94.(2371)9

00:04:542006SCHÖNERT, JonathanM81.(2350)10

00:04:56TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007HONECKER, HagenM72.(2094)11

00:04:56TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM111.(2294)12

00:04:58TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2005RAVEN, LinaW93.(2275)13

00:05:012006KRENZEL, MarkM82.(2219)14

00:05:062007VAN UEM , SvenM73.(2326)15

00:05:08Kinderlauftreff Köln2006WINKELMANN, LiaW82.(2343)16

00:05:10Kinderlauftreff Köln2006OGUZ, HannaW83.(1122)17

00:05:13DoJo Kickers2007OUCHIKH, AdamM74.(2365)18

00:05:172005BÜSCHER, LunaW94.(2386)19

00:05:211999LUNK, LenaW151.(2235)20

00:05:222001LUNK, DanielM131.(2234)21

00:05:252006KUCK, LindaW84.(2374)22

00:05:302006SOWADE, JuliaW85.(1076)23

00:05:48Team Gococo2008BALENSISEFEN, LudwigM61.(2007)24

00:05:592005STAISCH, MiraW95.(2383)25

00:06:112008DOWNAR, SavanneW61.(2039)26

00:06:112008BÜSCHER, LennoxM62.(2387)27

00:06:162008KRENZEL, LenaW62.(2218)28

00:06:29Sportikus2007HAMACHER, MauriceM75.(2085)29

00:06:302007BOCK, AnastasíyaW71.(2017)30

00:06:33Kinderlauftreff Köln2004FIEDLER, ZoeW102.(2053)31

00:06:432001LEHNERT, ThorbenM132.(2368)32

00:06:45Sportikus2009JAEGERS, TimM51.(2096)33

00:06:59Sportikus2009DÜNSCHEDE, AlexanderM52.(2044)34

00:07:28Sportikus2009BRINKMANN, MadsM53.(2025)35

00:07:28Sportikus2008HALBACH, MillaW63.(2084)36

00:07:32Sportikus2009KASAR, MuratM54.(2208)37

00:07:33Sportikus2009STEIN, AlisaW51.(2316)38

00:07:33Sportikus2009BIONDO, ElaineW52.(2015)39

00:07:58Sportikus2009KALTENBACH, MauriceM55.(2206)40

00:07:59Sportikus2009KILIC, JuleW53.(2212)41

00:08:08Sportikus2009HINZ, JakobM56.(2093)42

00:08:16Sportikus2009SANDERS, SinaW54.(2290)43

00:08:17Sportikus2008STOLZ , CelinaW64.(2319)44
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:09Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, CelineW91.(2302)1

00:04:18LAC Rhein-Erft2005SCHWETLICK, LenaW92.(2308)2

00:04:22DJK Löwe Köln2004MÖHL, SophieW101.(2248)3

00:04:25TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW81.(2293)4

00:04:58TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2005RAVEN, LinaW93.(2275)5

00:05:08Kinderlauftreff Köln2006WINKELMANN, LiaW82.(2343)6

00:05:10Kinderlauftreff Köln2006OGUZ, HannaW83.(1122)7

00:05:172005BÜSCHER, LunaW94.(2386)8

00:05:211999LUNK, LenaW151.(2235)9

00:05:252006KUCK, LindaW84.(2374)10

00:05:302006SOWADE, JuliaW85.(1076)11

00:05:592005STAISCH, MiraW95.(2383)12

00:06:112008DOWNAR, SavanneW61.(2039)13

00:06:162008KRENZEL, LenaW62.(2218)14

00:06:302007BOCK, AnastasíyaW71.(2017)15

00:06:33Kinderlauftreff Köln2004FIEDLER, ZoeW102.(2053)16

00:07:28Sportikus2008HALBACH, MillaW63.(2084)17

00:07:33Sportikus2009STEIN, AlisaW51.(2316)18

00:07:33Sportikus2009BIONDO, ElaineW52.(2015)19

00:07:59Sportikus2009KILIC, JuleW53.(2212)20

00:08:16Sportikus2009SANDERS, SinaW54.(2290)21

00:08:17Sportikus2008STOLZ , CelinaW64.(2319)22

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:22DJK Löwe Köln2005GEORGI, SaimonM91.(2069)1

00:04:24DoJo Kickers2007MOTTE, FridtjofM71.(2253)2

00:04:35Laufclub Köln2005VERSPAY, LamarM92.(2362)3

00:04:40TVG2005WILHELMY, NoahM93.(2369)4

00:04:43TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2005SPIEGELHOFF, OskarM94.(2371)5

00:04:542006SCHÖNERT, JonathanM81.(2350)6

00:04:56TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007HONECKER, HagenM72.(2094)7

00:04:56TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM111.(2294)8

00:05:012006KRENZEL, MarkM82.(2219)9

00:05:062007VAN UEM , SvenM73.(2326)10

00:05:13DoJo Kickers2007OUCHIKH, AdamM74.(2365)11

00:05:222001LUNK, DanielM131.(2234)12

00:05:48Team Gococo2008BALENSISEFEN, LudwigM61.(2007)13

00:06:112008BÜSCHER, LennoxM62.(2387)14

00:06:29Sportikus2007HAMACHER, MauriceM75.(2085)15

00:06:432001LEHNERT, ThorbenM132.(2368)16

00:06:45Sportikus2009JAEGERS, TimM51.(2096)17

00:06:59Sportikus2009DÜNSCHEDE, AlexanderM52.(2044)18

00:07:28Sportikus2009BRINKMANN, MadsM53.(2025)19

00:07:32Sportikus2009KASAR, MuratM54.(2208)20

00:07:58Sportikus2009KALTENBACH, MauriceM55.(2206)21

00:08:08Sportikus2009HINZ, JakobM56.(2093)22
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M11
00:04:56TuS-Wesseling2003SCHMITZ, Pascalgesamt12.(2294)1

JUGEND M13
00:05:222001LUNK, Danielgesamt21.(2234)1

00:06:432001LEHNERT, Thorbengesamt32.(2368)2

KINDER M5
00:06:45Sportikus2009JAEGERS, Timgesamt33.(2096)1

00:06:59Sportikus2009DÜNSCHEDE, Alexandergesamt34.(2044)2

00:07:28Sportikus2009BRINKMANN, Madsgesamt35.(2025)3

00:07:32Sportikus2009KASAR, Muratgesamt37.(2208)4

00:07:58Sportikus2009KALTENBACH, Mauricegesamt40.(2206)5

00:08:08Sportikus2009HINZ, Jakobgesamt42.(2093)6

KINDER M6
00:05:48Team Gococo2008BALENSISEFEN, Ludwiggesamt24.(2007)1

00:06:112008BÜSCHER, Lennoxgesamt27.(2387)2

KINDER M7
00:04:24DoJo Kickers2007MOTTE, Fridtjofgesamt5.(2253)1

00:04:56TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007HONECKER, Hagengesamt11.(2094)2

00:05:062007VAN UEM , Svengesamt15.(2326)3

00:05:13DoJo Kickers2007OUCHIKH, Adamgesamt18.(2365)4

00:06:29Sportikus2007HAMACHER, Mauricegesamt29.(2085)5

KINDER M8
00:04:542006SCHÖNERT, Jonathangesamt10.(2350)1

00:05:012006KRENZEL, Markgesamt14.(2219)2

KINDER M9
00:04:22DJK Löwe Köln2005GEORGI, Saimongesamt3.(2069)1

00:04:35Laufclub Köln2005VERSPAY, Lamargesamt7.(2362)2

00:04:40TVG2005WILHELMY, Noahgesamt8.(2369)3

00:04:43TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2005SPIEGELHOFF, Oskargesamt9.(2371)4

KINDER W10
00:04:22DJK Löwe Köln2004MÖHL, Sophiegesamt4.(2248)1

00:06:33Kinderlauftreff Köln2004FIEDLER, Zoegesamt31.(2053)2

JUGEND W15
00:05:211999LUNK, Lenagesamt20.(2235)1

KINDER W5
00:07:33Sportikus2009STEIN, Alisagesamt38.(2316)1
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26. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 1. JUNI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W5
00:07:33Sportikus2009BIONDO, Elainegesamt39.(2015)2

00:07:59Sportikus2009KILIC, Julegesamt41.(2212)3

00:08:16Sportikus2009SANDERS, Sinagesamt43.(2290)4

KINDER W6
00:06:112008DOWNAR, Savannegesamt26.(2039)1

00:06:162008KRENZEL, Lenagesamt28.(2218)2

00:07:28Sportikus2008HALBACH, Millagesamt36.(2084)3

00:08:17Sportikus2008STOLZ , Celinagesamt44.(2319)4

KINDER W7
00:06:302007BOCK, Anastasíyagesamt30.(2017)1

KINDER W8
00:04:25TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt6.(2293)1

00:05:08Kinderlauftreff Köln2006WINKELMANN, Liagesamt16.(2343)2

00:05:10Kinderlauftreff Köln2006OGUZ, Hannagesamt17.(1122)3

00:05:252006KUCK, Lindagesamt22.(2374)4

00:05:302006SOWADE, Juliagesamt23.(1076)5

KINDER W9
00:04:09Bunert - Der Kölner Laufladen2005SCHNEIDER, Celinegesamt1.(2302)1

00:04:18LAC Rhein-Erft2005SCHWETLICK, Lenagesamt2.(2308)2

00:04:58TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2005RAVEN, Linagesamt13.(2275)3

00:05:172005BÜSCHER, Lunagesamt19.(2386)4

00:05:592005STAISCH, Miragesamt25.(2383)5
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